ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области

от 29.06.2023 № 483-ПП «Об отмене режима повышенной готовности

для органов управления и сил Мурманской территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций в связи с угрозой распространения на территории Мур-

манской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Мурманской

области», Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО

г.Североморск Мурманской области, с целью приведения нормативных

правовых актов муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соот-

ветствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Главы ЗАТО г.Севе-
роморск:

- от 16.03.2020 № 21 «О мерах по реализации на территории ЗАТО

г.Североморск постановления Губернатора Мурманской области от 16.03.2020

№ 47-ПГ «О мерах по противодействию распространению на территории

Мурманской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

- от 23.03.2020 № 26 «О дополнительных мерах по противодействию

распространению на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)» и внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 16.03.2020 № 21»;

- от 27.03.2020 № 28 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 16.03.2020 № 21 «О мерах по противодействию

распространению на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV)»;

        от 22.09.2023 г.                                                                    № 163

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов

2

- от 31.03.2020 № 30 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 27.03.2020 № 28 «О внесении изменений в поста-

новление Главы ЗАТО г.Североморск от 16.03.2020 № 21 «О мерах по проти-

водействию распространению на территории Мурманской области новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»;

- от 28.12.2020 № 166 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 16.03.2020 № 21 «О мерах по реализации на терри-

тории ЗАТО г.Североморск постановления Губернатора Мурманской области

от 16.03.2020 № 47-ПГ «О мерах по противодействию распространению

на территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»;

- от 26.10.2020 № 131 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 01.10.2020 № 118 «О мерах по реализации на терри-

тории ЗАТО г.Североморск постановления Правительства Мурманской

области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных меро-

приятий, направленных на обеспечение санитарноэпидемиологического

благополучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных

для исполнения гражданами и организациями в связи с угрозой распро-

странения на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (СOVID-19)»;

- от 09.11.2020 № 137 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 01.10.2020 № 118 «О мерах по реализации на терри-

тории ЗАТО г.Североморск постановления Правительства Мурманской

области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарноэпидемиологического благополучия

населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения

гражданами и организациями в связи с угрозой распространения на терри-

тории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (СOVID-19)»;

- от 17.11.2020 № 139 «О внесении изменений в постановление Главы

ЗАТО г.Североморск от 01.10.2020 № 118 «О мерах по реализации на терри-

тории ЗАТО г.Североморск постановления Правительства Мурманской

области от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благопо-

лучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных для испол-

нения гражданами и организациями в связи с угрозой распространения

на территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции

(СOVID-19)»;

- от 25.06.2021 № 117 «О мерах по реализации на территории ЗАТО

г.Североморск постановления Правительства Мурманской области

от 04.04.2020 № 175-ПП «О введении ограничительных мероприятий,

направленных на обеспечение санитарноэпидемиологического благополучия

населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения

гражданами и организациями в связи с угрозой распространения на терри-

тории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)».

3

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы ЗАТО г.Североморск         А.А. Клапоцкая

Верно:
Консультант
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова
3/ЕА